g

De sancto Michaele.

strueret. et sicut sit in monte gargano. ita et ibi in memoriam sancti michaelis archangeli celebraret. Cum autem episcopus de loco in ecciam construeret dubitaret. ab ipso edocet. ut ibi construere eam ficeret ubi thaurum a latronibus absconditum inueniret. Iterumque de loci amplius dñe dubitatis iubet modum in amplitudine statuere quam videret thaurum in circuitu pedibus pertransisse. Hunc autem rupes ibidem erat. quod nulla tenus virtus humana mouere poterat. Tunc michael cuiusdam viro apparuit. principiens ut ab predictum locum accedat et ipsas rupes moueat. Quo accedente tamquam facile rupes mouit ut nihil habere ponderis viderentur. Edificata igit ibidem eccia. de monte gargano propter pallium quod sanctus michael super altare posuit. et pectus marmoris super quod stetit ad suam ecciam detulerunt. Cum vero ibidem aquae penuria paterentur. monitus angeli quoddam foramen in quoddam laro durissimo fecerit. et tanta aquarum copia protinus emanauit. ut usque nunc ei beneficio copiosius sustententur. Hec autem apparitio in predicto loco xvij. kal. nouembri solenniter celebratur. In eodem autem loco quoddam memoria dignum prodigio refertur miraculum. Ille enim mons undique oceanum circum. sed bis in dies sancti michaelis iter prebens populo aperitur. Cum ergo copiosa turba ad ecclesiam pgeret. patitur et quando mulierem gravida vicinamque partui secum ire. Et ecce magno impetu unda rediit. et oīsturba timore percussa ad litus fugit. sola autem mulier pregnans fugere non valuit. sed a marinis fluctibus capta fuit. At michael archangelus mulierem seruavit illas. ita etiam quod in medio pelagi filium pruriuit. quem in vlnis suscipiens lactauit. et mari iterum sibi iter prebente cum puero leta exiuit.

Cum ter tertiā apparitio esset. quod rome tpe gregorij pape legitur accidisse. Nam dum idem gregorius papa propter pestis iguinalia letanias maiores isti tuisset. et devote psalute impli eroraret. vidit super castrum quod olim memoria adriani dicebat. angelum domini qui gladium cruentatum tergebat et in vaginam mittebat. Unus sanctus gregorius intelligens preces a domino exauditas. ecciam in bono re angelorum ibidem instruxit. Unde et castrum illud usque nunc castrum sancti angeli vocatur. Hec autem apparitio cum illa quod in monte gargano apparuit

est cum spontaneis victoriis dedit. viij. yd maiis celebratur. **Quarta apparitio** est quod pluit in gerarchia iipoz angelorum. Nam prima gerarchia dicitur epiphania. i. superior apparitio. media dicitur hyperphania. i. media apparitio. ultima dicitur ypophania. i. inferior apparitio. Et de gerarchia a gerar quod est sacrum et archos princeps qui sacer principat. **Quelibet autem gerarchia continet tres ordines.** Nam superior continet seraphin cherubin et thronos. Media continet summa assignationes dyonisij divisiones virtutes et potestates. Ultima continet summa assignationes eiusdem principatus archangelos et angelos. Et huius ordinatio et dispositio per videtur per simile in terrenis potestatibus. Nam ministeriorum sunt sub uno rege quodam operantur immediate circa personam regis. sicut cubicularii consiliarii et assessores. Similes his sunt ordines prime gerarchie. Quidam vero sunt officia ab regimen regni in communione. non deputati huic vel illi priuincie. ut principes militie et iudices curie. Similes his sunt ordines secundae gerarchie. Quidam vero proprie ad regimen alicuius prius regni. ut ppoficii et baliui et homini minores officiales. Et his similares sunt ordines tertie gerarchie. **Tres** igit ordines prime gerarchie accipiunt in quantum deo assistunt et ab ipso prouertur. Ad hec in tria necessaria sunt scilicet summa dilectio. et haec quantum ad ordinem seraphin quod interpretatur ardentes. Perseverantia cognitio. et haec quantum ad cherubin quod interpretatur plenitudo scientie. Perpetua comprehensionis siue fructus. et haec quantum ad thronos. quod iterum se habet. quod in eis sedet deus et quiescit. dum eos in se quiescere facit. **Tres** autem ordines medie gerarchie accipiunt in quantum habent possesse et regem universitatē hominum in communione. Hoc autem regimen persistit in tribus. Primum in presidendo siue imperando. et haec continet ad ordinem dominationum. ad quem spectat alijs inferioribus possesse et eos in omnibus mysteriis diuinis dirigere. ac eis omnia imparare. Quod innuit zacch. v. ubi unus agellus alteri dirit. Curre et loquere ad puerum istum dices. Z. Secundo in operando. et haec continet ad ordinem virtutum. quibus nihil est impossibile exequi quod impatur. quia eis datum est posse supradicta difficultia ab diuina mysteriū prædicta. video attribuitur eis miracula facere. Tertio in arces